

Bartniczka 16.09.2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Bartniczka”

Zamawiający, Gmina Bartniczka, informuje, iż do ww. postępowania zostało złożone pytanie. W związku z tym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z t. j.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Z załącznika nr 8 wynika, że wymianie podlegają również oprawy parkowe. W celu prawidłowej kalkulacji oferty, wnosimy o wskazanie ilości opraw parkowych do wymiany oraz w których (z przyjętych w audycie 13 sytuacji) występują.

Odpowiedź 1:

W załączniku nr 8 zostało błędnie sformułowane zdanie. Zamawiający nie posiada opraw parkowych. Wszystkie podlegające wymianie oprawy to oprawy drogowe.

Pytanie 2

Wnosimy o potwierdzenie, że wymagania techniczne z załącznika 8 są wspólne dla opraw ulicznych oraz parkowych z wyjątkiem regulacji kąta pochylenia oraz klosz ze szkła hartowanego, które powinny spełniać tylko oprawy uliczne.

Odpowiedź 2:

Wszystkie podlegające wymianie oprawy to oprawy drogowe.

Pytanie 3

Wnosimy o dopuszczenie opraw parkowych z kloszem z poliwęglanu przy spełnieniu pozostałych wymagań

Odpowiedź 3:

Wszystkie podlegające wymianie oprawy to oprawy drogowe.

Wójt
Piotr Ruciński